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ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 1 2 NOCHE A 730 - PLAN 2019 CRIMINOLOGÍA 3 51 VENANCIO RAMON DIAZ ZENTENO VIERNES 18:00 a 21.00 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 1 2 NOCHE A 730 - PLAN 2019 DERECHO CIVIL PERSONA Y FAMILIA 4 68 FIDELINO CÁCERES LUNES 17:30 a 21:30 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 1 2 NOCHE A 730 - PLAN 2019 DERECHO LABORAL 3 51 CÈSAR ARMANDO BOGARIN AGUAYO MARTES 18:00 a 21:00 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 1 2 NOCHE A 730 - PLAN 2019 DERECHO ROMANO I 3 51 VENANCIO RAMON DIAZ ZENTENO MIERCOLES 18:00 a 21:00 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 1 2 NOCHE A 730 - PLAN 2019 INTRODUCCIÓN AL DERECHO II 3 51 CÈSAR ARMANDO BOGARIN AGUAYO JUEVES 18:00 a 21:00 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/10/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 2 4 NOCHE A 730 - PLAN 2019 DERECHO AGRARIO Y AMBIENTAL 3 51 ARSENIO CARDOZO CANTERO VIERNES 18:00 a 21:00 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 2 4 NOCHE A 730 - PLAN 2019 DERECHO CIVIL REALES 4 68 ARNALDO ALFREDO VILLALBA ALBAVI JUEVES 17:30 a 21:30 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 2 4 NOCHE A 730 - PLAN 2019 DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO II 3 51 ARSENIO CARDOZO CANTERO MIERCOLES 18:00 a 21:00 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 2 4 NOCHE A 730 - PLAN 2019 DERECHO PENAL II 3 51 ARNALDO ALFREDO VILLALBA ALBAVI MARTES 18:00 a 21:00 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 2 4 NOCHE A 730 - PLAN 2019 METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN 3 51 ESMELDA ROSALBA GIMÉNEZ LUNES 18:00 a 21:00 23/09/2 024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 3 6 NOCHE A 730 - PLAN 2019 DERECHO CIVIL CONTRATOS 4 68 ARMANDO JACINTO VILLALBA BOGADO MARTES 17:30 a 21:30 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 3 6 NOCHE A 730 - PLAN 2019 DERECHO DE LA NIÑEZ Y LA ADOLESCENCIA 3 51 CESAR ARMANDO FALCO VIERNES 18:00 a 21:00 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 3 6 NOCHE A 730 - PLAN 2019 DERECHO INFORMÁTICO Y DE LA INFORMACIÓN 3 51 RICHARD  GUSTAVO ROA COLMAN JUEVES 18:00 a 21:00 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 3 6 NOCHE A 730 - PLAN 2019 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO II 3 51 FIDELINO CÁCERES MIERCOLES 18:00 a 21:00 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 3 6 NOCHE A 730 - PLAN 2019 INGLÉS JURÍDICO 3 51 FABIOLA BEATRIZ RAMIREZ ARZAMENDIA LUNES 18:00 a 21:00 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 4 8 NOCHE A 730 - PLAN 2019
DERECHO CONSTITUCIONAL Y CONSTITUCIONAL 

APLICADO
4 68 NORA ZARACHO MARTES 17:30 a 21:30 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 4 8 NOCHE A 730 - PLAN 2019 DERECHO MERCANTIL 3 51 VENANCIO RAMON DIAZ ZENTENO LUNES 18:00 a 21:00 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 4 8 NOCHE A 731 - PLAN 2019 DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL I 3 51 ARMANDO JACINTO VILLALBA BOGADO JUEVES 18:00 a 21:00 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 4 8 NOCHE A 730 - PLAN 2019 DERECHO TRIBUTARIO Y EMPRESARIAL 3 51 CESAR ARMANDO FALCO MIERCOLES 18:00 a 21:00 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 4 8 NOCHE A 730 - PLAN 2019 GUARANÍ 3 51 ESMELDA ROSALBA GIMÉNEZ VIERNES 18:00 a 21:00 4/10/2024 25/10/2024 15/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 13/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 4 8 NOCHE A 730 - PLAN 2019 OPTATIVA II 3 51 RICHARD  GUSTAVO ROA COLMAN VIERNES 15:00 a 18:00 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 5 10 NOCHE A 730 - PLAN 2019 ESTUDIO DE CASOS DE INCONSTITUCIONALIDAD 3 51 FIDELINO CÁCERES MARTES 18:00 a 21:00 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 5 10 NOCHE A 730 - PLAN 2019 OPTATIVA III 3 51 ARNALDO ALFREDO VILLALBA ALBAVI VIERNES 18:00 a 21:00 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 5 10 NOCHE A 730 - PLAN 2019
PRÁCTICA DEL DERECHO PROCESAL CIVIL Y 

COMERCIAL 
4 68 ARMANDO JACINTO VILLALBA BOGADO LUNES 17:30 a 21:30 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 5 10 NOCHE A 730 - PLAN 2019 PRÁCTICA DEL DERECHO PROCESAL LABORAL 3 51 CÈSAR ARMANDO BOGARIN AGUAYO MIERCOLES 18:00 a 21:00 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024
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ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2024 5 10 NOCHE A 730 - PLAN 2019 PRÁCTICA DEL DERECHO PROCESAL PENAL 3 51 EDGAR  EDUARDO BENITEZ  SANTACRUZ JUEVES 18:00 a 21:00 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 1 2 NOCHE A 731 - PLAN 2019 CRIMINOLOGÍA ASIG.COMUN 3 51 Darán con 1° TN Derecho VIERNES 18:00 a 21.00 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 1 2 NOCHE A 731 - PLAN 2019 DERECHO CIVIL PERSONA Y FAMILIA ASIG.COMUN 4 68 Darán con 1° TN Derecho LUNES 17:30 a 21:30 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 1 2 NOCHE A 731 - PLAN 2019 DERECHO LABORAL ASIG.COMUN 3 51 Darán con 1° TN Derecho MARTES 18:00 a 21:00 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 1 2 NOCHE A 731 - PLAN 2019 DERECHO ROMANO I ASIG.COMUN 3 51 Darán con 1° TN Derecho MIERCOLES 18:00 a 21:00 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 1 2 NOCHE A 731 - PLAN 2019 INTRODUCCIÓN AL DERECHO II ASIG.COMUN 3 51 Darán con 1° TN Derecho JUEVES 18:00 a 21:00 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 2 4 NOCHE A 731 - PLAN 2019 DERECHO AGRARIO Y AMBIENTAL ASIG.COMUN 3 51 Darán con 2° TN Derecho VIERNES 18:00 a 21:00 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 2 4 NOCHE A 731 - PLAN 2019 DERECHO CIVIL REALES ASIG.COMUN 4 68 Darán con 2° TN Derecho JUEVES 17:30 a 21:30 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 2 4 NOCHE A 731 - PLAN 2019 DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO II ASIG.COMUN 3 51 Darán con 2° TN Derecho MIERCOLES 18:00 a 21:00 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 2 4 NOCHE A 731 - PLAN 2019 DERECHO PENAL II ASIG.COMUN 3 51 Darán con 2° TN Derecho MARTES 18:00 a 21:00 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 2 4 NOCHE A 731 - PLAN 2019 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIÓN ASIG.COMUN 3 51 Darán con 2° TN Derecho LUNES 18:00 a 21:00 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 4 8 NOCHE A 731 - PLAN 2019
DERECHO CONSTITUCIONAL Y CONSTITUCIONAL 

APLICADO
ASIG.COMUN 4 68 Darán con 4° TN Derecho MARTES 17:30 a 21:30

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 4 8 NOCHE A 731 - PLAN 2019 DERECHO MERCANTIL ASIG.COMUN 3 51 Darán con 4° TN Derecho LUNES 18:00 a 21:00

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 4 8 NOCHE A 731 - PLAN 2019 DERECHO REGISTRAL I ASIG.COMUN 3 51 NILSA BOGADO JUEVES 15:00 a 18:00

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 4 8 NOCHE A 731 - PLAN 2019 DERECHO TRIBUTARIO Y EMPRESARIAL ASIG.COMUN 3 51 Darán con 4° TN Derecho MIERCOLES 18:00 a 21:00

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 4 8 NOCHE A 731 - PLAN 2019 GUARANÍ ASIG.COMUN 3 51 Darán con 4° TN Derecho VIERNES 18:00 a 21:00

ITÁ DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2024 4 8 NOCHE A 731 - PLAN 2019 OPTATIVA II ASIG.COMUN 3 51 Darán con 4° TN Derecho VIERNES 15:00 a 18:00

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 1 2 NOCHE A 671 - PLAN 2018 COMERCIALIZACIÓN ASIG.COMUN 4 68 NILSON  RODRIGUEZ MARTES 18:00 a 21:20 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 1 2 NOCHE A 671 - PLAN 2018 CONTABILIDAD II ASIG.COMUN 4 68 YSIDRO FERNANDEZ VIERNES 18:00 a 21:20 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 1 2 NOCHE A 671 - PLAN 2018 LEGISLACIÓN COMERCIAL ASIG.COMUN 4 68 DEISY CARDOZO JUEVES 18:00 a 21:20 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 1 2 NOCHE A 671 - PLAN 2018 MATEMÁTICA II ASIG.COMUN 4 68 CLAUDIA CAROLINA FILIPPI FERRARI MIERCOLES 18:00 a 21:20 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 1 2 NOCHE A 671 - PLAN 2018 MICROECONOMÍA ASIG.COMUN 4 68 FREDY RUBEN VILLALBA BENITEZ LUNES 18:00 a 21:20 23/9/2027 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 2 4 NOCHE A 671 - PLAN 2018 ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ASIG.COMUN 2 34 SAÚL ANDRES PEREZ MIERCOLES 18:00 a 19:40 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 2 4 NOCHE A 671 - PLAN 2018 CONTABILIDAD DE COSTOS ASIG.COMUN 4 68 MARIA DEL CARMEN SOSA VIERNES 18:00 a 21:20 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 2 4 NOCHE A 671 - PLAN 2018 INFORMÁTICA APLICADA ASIG.COMUN 2 34 RICHARD  GUSTAVO ROA COLMAN MIERCOLES 19:50 a 21:20 2/10/2024 23/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024
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ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 2 4 NOCHE A 671 - PLAN 2018 MATEMÁTICA FINANCIERA ASIG.COMUN 4 68 HUGO  CESAR PENAYO AYALA MARTES 18:00 a 21:20 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 2 4 NOCHE A 671 - PLAN 2018
OPTATIVA II (PSICOLOGÍA ORGANIZACIONAL - 

SEMINARIO CONTABLE I)
ASIG.COMUN 4 68 MARIA VICTORIA DIMARTINO CARDOZO LUNES 18:00 A 21:20 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 2 4 NOCHE A 671 - PLAN 2018 ORGANIZACIÓN Y MÉTODOS - O Y M ASIG.COMUN 4 68 YICELA  ROMINA OVELAR  NOÈ JUEVES 18:00 a 21:20 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 3 6 NOCHE A 671 - PLAN 2018 ADMINISTRACIÓN PRESUPUESTARIA ASIG.COMUN 4 68 PATRICIA AMELIA BENITEZ LUNES 18:00 a 21:20 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 3 6 NOCHE A 671 - PLAN 2018 COMERCIO INTERNACIONAL ASIG.COMUN 4 68 MARTA VERA  DUARTE JUEVES 18:00 a 21:20 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 3 6 NOCHE A 671 - PLAN 2018 INVESTIGACIÓN DE MERCADOS ASIG.COMUN 4 68 LEONARDO OLMEDO VIERNES 18:00 a 21:20 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 3 6 NOCHE A 671 - PLAN 2018
OPTATIVA IV (POLÍTICA DE PRECIOS - SEMINARIO 

CONTABLE II)
ASIG.COMUN 4 68 FREDY MANUEL GAMARRA MATTO MARTES 18:00 a 21:20 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 3 6 NOCHE A 671 - PLAN 2018 POLÍTICA Y ESTRATEGIA DE EMPRESAS ASIG.COMUN 4 68 AIDA  PINTOS ROMAN MIERCOLES 18:00 a 21:20 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 4 8 NOCHE A 671 - PLAN 2018 DECISIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO ASIG.COMUN 4 68 MARIA DEL CARMEN SOSA LUNES 18:00 a 21:20 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 4 8 NOCHE A 671 - PLAN 2018 GESTIÓN DE OPERACIONES ASIG.COMUN 4 68 MARTA VERA  DUARTE VIERNES 18:00 a 21:20 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 4 8 NOCHE A 671 - PLAN 2018 MERCADO DE CAPITALES Y DINERO ASIG.COMUN 4 68 LUIS ALBERTO  AYALA  MORALES JUEVES 18:00 a 21:20 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 4 8 NOCHE A 671 - PLAN 2018
OPTATIVA VI (ADMINISTRACIÓN DE COOPERATIVAS - 

AUDITORÍA FINANCIERA)
ASIG.COMUN 4 68 SAMUEL  ANDRES FILIPPI FERRARI MIERCOLES 18:00 a 21:20 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 4 8 NOCHE A 671 - PLAN 2018 PLAN DE MARKETING ASIG.COMUN 4 68 MARTA VERA  DUARTE MARTES 18:00 a 21:20 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 5 10 NOCHE A 671 - PLAN 2018 ADMINISTRACIÓN DE LA PRODUCCIÓN 4 68 NILSON  RODRIGUEZ MIERCOLES 18:00 a 21:20 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 5 10 NOCHE A 671 - PLAN 2018
OPTATIVA IX (ECONOMÍA INTERNACIONAL - CONTROL 

Y EVALUACIÓN INTERNA DE LAS EMPRESAS)
ASIG.COMUN 4 68 LIZ MARIELA  ROJAS LUNES 18:00 a 21:20 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 5 10 NOCHE A 671 - PLAN 2018 SEMINARIOS EMPRESARIALES 3 51 DALIDA MORAN RUIZ DIAZ JUEVES 18:30 a 21:20 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 5 10 NOCHE A 671 - PLAN 2018 SISTEMAS DE INFORMACIÓN GERENCIAL 4 68 DALIDA MORAN RUIZ DIAZ MARTES 18:00 a 21:20 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 5 10 NOCHE A 671 - PLAN 2018 TALLER DE GRADO 4 68 ALICE ROJAS VIERNES 18:00 a 21:20 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 1 2 NOCHE A 672 - PLAN 2018 CONTABILIDAD II - BASICA ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 1° Adm VIERNES 18:00 a 21:20 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 1 2 NOCHE A 672 - PLAN 2018 LEGISLACIÓN COMERCIAL ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 1° Adm JUEVES 18:00 a 21:20 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 1 2 NOCHE A 673 - PLAN 2018 MATEMÁTICA II ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 1° Adm MIERCOLES 18:00 a 21:20 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 1 2 NOCHE A 674 - PLAN 2018 MICROECONOMÍA ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 1° Adm LUNES 18:00 a 21:20 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 1 2 NOCHE A 675 - PLAN 2018
OPTATIVA I (DERECHO PRIVADO - 

COMERCIALIZACIÓN)
ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 1° Adm MARTES 18:00 a 21:20 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 2 4 NOCHE A 676 - PLAN 2018 CONTABILIDAD DE COSTOS I ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 2° Adm VIERNES 18:00 a 21:20 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 2 4 NOCHE A 677 - PLAN 2018 CONTABILIDAD IV - SUPERIOR 4 68 FLORIO RAFEL BENITEZ MERELES MARTES 18:00 a 21:20 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024
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ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 2 4 NOCHE A 678 - PLAN 2018 INFORMÁTICA APLICADA ASIG.COMUN 2 34 Darán con TN 2° Adm MIERCOLES 19:50 A 21:20 2/10/2024 23/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 2 4 NOCHE A 679 - PLAN 2018
OPTATIVA III (ADMINISTRACIÓN PÚBLICA - 

REALIZACIÓN PUBLICITARIA)
ASIG.COMUN 2 34 Darán con TN 2° Adm MIERCOLES 18:00 a 19:40 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 2 4 NOCHE A 680 - PLAN 2018 ORGANIZACIÓN Y MÉTODOS - O Y M ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 2° Adm JUEVES 18:00 a 21:20 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 2 4 NOCHE A 681 - PLAN 2018 SEMINARIO CONTABLE I 4 68 JUAN EMILIO RODRIGUEZ  MELGAREJO LUNES 18:00 a 21:20 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 3 6 NOCHE A 682 - PLAN 2018 ADMINISTRACIÓN PRESUPUESTARIA ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 3° Adm LUNES 18:00 a 21:20 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 3 6 NOCHE A 683 - PLAN 2018 ANÁLISIS DE ESTADOS CONTABLES 4 68 JUAN EMILIO RODRIGUEZ  MELGAREJO VIERNES 18:00 a 21:20 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 3 6 NOCHE A 684 - PLAN 2018 CONTROL Y EVALUACIÓN INTERNA DE LAS EMPRESAS 4 68 FREDY RUBEN  VILLALBA BENITEZ MIERCOLES 18:00 a 21:20 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 3 6 NOCHE A 685 - PLAN 2018
OPTATIVA V (COMERCIO INTERNACIONAL - POLÍTICA 

DE PRECIOS)
ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 3° Adm JUEVES 18:00 a 21:20 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 3 6 NOCHE A 686 - PLAN 2018 SEMINARIO CONTABLE II 4 68 JUAN EMILIO RODRIGUEZ  MELGAREJO MARTES 18:00 a 21:20  01/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 4 8 NOCHE A 687 - PLAN 2018 AUDITORÍA FINANCIERA 4 68 SAUL PEREZ VIERNES 18:00 a 21:20 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 4 8 NOCHE A 688 - PLAN 2018 CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 4 68 SAMUEL  ANDRES FILIPPI FERRARI MARTES 18:00 a 21:20 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 4 8 NOCHE A 689 - PLAN 2018 DECISIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 4° Adm LUNES 18:00 a 21:20 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 4 8 NOCHE A 690 - PLAN 2018
OPTATIVA VI (GESTIÓN BANCARIA Y SEGUROS - 

MERCADO DE CAPITALES)
ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 4° Adm JUEVES 18:00 a 21:20 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2024 4 8 NOCHE A 691 - PLAN 2018 ORGANIZACIÓN Y PLANEAMIENTO CONTABLE 5 85 MARIA DEL CARMEN SOSA MIERCOLES 18:00 a 21:20 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 1 2 NOCHE A 674 - PLAN 2018 COMERCIALIZACIÓN ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 1° Adm MARTES 18:00 a 21:20 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 1 2 NOCHE A 674 - PLAN 2018 CONTABILIDAD II ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 1° Adm VIERNES 18:00 a 21:20 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 1 2 NOCHE A 674 - PLAN 2018 LEGISLACIÓN COMERCIAL ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 1° Adm JUEVES 18:00 a 21:20 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 1 2 NOCHE A 674 - PLAN 2018 MATEMÁTICA II ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 1° Adm MIERCOLES 18:00 a 21:20 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 1 2 NOCHE A 674 - PLAN 2018 MICROECONOMÍA ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 1° Adm LUNES 18:00 a 21:20 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 2 4 NOCHE A 674 - PLAN 2018 ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ASIG.COMUN 2 34 Darán con TN 2° Adm MIERCOLES 18:00 A 19:40 25/9/2024 23/10/2024 13/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 2 4 NOCHE A 674 - PLAN 2018 CONTABILIDAD DE COSTOS ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 2° Adm VIERNES 18:00 a 21:20 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 2 4 NOCHE A 674 - PLAN 2018 INFORMÁTICA APLICADA ASIG.COMUN 2 34 Darán con TN 2° Adm MIERCOLES 19:50 A 21:20 2/10/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 11/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 2 4 NOCHE A 674 - PLAN 2018 MATEMÁTICA FINANCIERA ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 2° Adm MARTES 18:00 a 21:20 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 2 4 NOCHE A 674 - PLAN 2018 ORGANIZACIÓN Y MÉTODOS - O Y M ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 2° Adm JUEVES 18:00 a 21:20 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 2 4 NOCHE A 674 - PLAN 2018 PSICOLOGÍA ORGANIZACIONAL ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 2° Adm LUNES 18:00 a 21:20 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024
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ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 3 6 NOCHE A 674 - PLAN 2018 ADMINISTRACIÓN PRESUPUESTARIA ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 3° Adm LUNES 18:00 a 21:20 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 3 6 NOCHE A 674 - PLAN 2018 COMERCIO INTERNACIONAL ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 3° Adm JUEVES 18:00 a 21:20 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 3 6 NOCHE A 674 - PLAN 2018 INVESTIGACIÓN DE MERCADOS ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 3° Adm VIERNES 18:00 a 21:20 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 3 6 NOCHE A 674 - PLAN 2018 POLÍTICA DE PRECIOS ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 3° Adm MARTES 18:00 a 21:20 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 3 6 NOCHE A 674 - PLAN 2018 POLÍTICA Y ESTRATEGIA DE EMPRESAS ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 3° Adm MIERCOLES 18:00 a 21:20 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 4 8 NOCHE A 674 - PLAN 2018 ADMINISTRACIÓN DE COOPERATIVAS ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 4° Adm MIERCOLES 18:00 a 21:20 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 4 8 NOCHE A 674 - PLAN 2018 DECISIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 4° Adm LUNES 18:00 a 21:20 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 4 8 NOCHE A 674 - PLAN 2018 GESTIÓN DE OPERACIONES ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 4° Adm VIERNES 18:00 a 21:20 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 4 8 NOCHE A 674 - PLAN 2018 MERCADO DE CAPITALES Y DINERO ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 4° Adm JUEVES 18:00 a 21:20 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 4 8 NOCHE A 674 - PLAN 2018 PLAN DE MARKETING ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 4° Adm MARTES 18:00 a 21:20 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 5 10 NOCHE A 674 - PLAN 2018 ANÁLISIS DE ESTADOS CONTABLES 4 68 ALICE ROJAS MARTES 18:00 a 21:20 1/10/2024 22/10/2024 12/11/2024 19/11/2024 19/11/2024 10/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 5 10 NOCHE A 674 - PLAN 2018 E-BUSINESS 4 68 FREDY MANUEL GAMARRA MATTO JUEVES 18:00 a 21:20 3/10/2024 24/10/2024 14/11/2024 21/11/2024 21/11/2024 12/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 5 10 NOCHE A 674 - PLAN 2018 ECONOMÍA INTERNACIONAL ASIG.COMUN 4 68 Darán con TN 5° Adm LUNES 18:00 a 21:20 23/9/2024 21/10/2024 4/11/2024 18/11/2024 18/11/2024 16/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 5 10 NOCHE A 674 - PLAN 2018 INGENIERÍA FINANCIERA 4 68 RAFAEL GAONA TOTTIL VIERNES 18:00 a 21:20 27/9/2024 25/10/2024 8/11/2024 22/11/2024 22/11/2024 20/12/2024

ITÁ ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2024 5 10 NOCHE A 674 - PLAN 2018 TALLER DE GRADO 4 68 ALICE ROJAS MIERCOLES 18:00 a 21:20 25/9/2024 23/10/2024 6/11/2024 20/11/2024 20/11/2024 18/12/2024
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